
 

           
 

      MALI I ZI 

KOMUNA E ULQINIT 

SEKRETARIATI PËR KULTURË, SPORT, RINI DHE VEPRIMTARI SHOQËRORE 

 

 

                                                                                                                       ULQIN 

 

 

LËNDA: Kërkesë për lëshimin e vërtetimit 

 

 

Ju lutem që të më jepni vërtetim se nuk jam shfrytëzues i kompensimit për mbrojtjen e 

luftarëve dhe invalidëve 

 

Vërtetimi më nevojitet për rregullimin___________________________________________ 

 

në_____________________________________________________________________. 

                          (emri i institucionit për të cilin nevojitet vërtetimi) 

 

Së bashku me kërkesën paraqes:  

 

- Fotokopjen e letërnjoftimit 

 

                      
                                                                                                Parashtruesi i kërkesës 

 

                                                                                                _____________________ 

                                                                                                    (emri dhe mbiemri) 

 

                                                                                               ______________________ 

                                                                                                           (adresa)                                                      

                                                                                               ______________________ 

                                                                                                           (telefoni) 

 

 

______________________________________________________________________ 
Bulevardi. Gjergj Kastrioti Skënderbeu, 85360 Ulqin, tel, + 382 – 30 – 412 – 926 , email: social@ul-gov.me 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


